
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zone 2 

Zone 1 

 

 

 

200.200.200.19 

Baie  de 

brassage

Barrière de parking Malaxeur (Habilis) 

Four  

Palan 

« Electroportic » Convoyeur CB 400 
Vestiaire football 

Borne escamotable Ilot IT 

Coffret d’automatisme - 

Aqualec 

Solaris 

Coffret d’éclairage 
Portique d’éclairage 

Mat d’éclairage 

TGBT 

Modbus TCP/IP 

Alimentation 

Alimentation normale Alimentation de secours 

Plateau technique Bac Pro ELEEC E. Branly. Amiens 

200.200.200.29 200.200.200.21 200.200.200.30 200.200.200.25 200.200.200.31 200.200.200.34 

200.200.200.24 200.200.200.35 
200.200.200.28 

200.200.200.33 

200.200.200.32 

200.200.200.23 


